
Ing. David Krátký
Tel.: +420 739 676 747
E-mail: david.kratky@qara.cz

Číslo nabídky: 2503
black-reality.cz/reality/84673/

 

Prodej stavebního pozemku 1220 m2 - Zahořany u
Berouna
, Beroun
5 500 000 Kč
☀️ Slunný stavební pozemek 1 220 m² – Zahořany u Berouna ✨ Ideální místo pro váš vysněný domov nebo skvělou investici!
Hledáte jedinečné místo s kouzelnou atmosférou, dostatkem soukromí a nádherným výhledem? Tento prostorný pozemek v
malebných Zahořanech u Berouna má rozhodně co nabídnout! ✔ Možnost výstavby rodinného domu až o dvou nadzemních
podlažích s obytným podkrovím ✔ Velkorysá plocha 1 220 m² vám umožní realizovat vaše sny o bydlení ✔ Slunná JZ
orientace a mírně svažitý terén zajišťují úžasný výhled a dostatek soukromí ✔ Inženýrské sítě jsou k dispozici v přilehlé
komunikaci ✔ Autentická atmosféra původní zástavby, která si zachovává své kouzlo – žádná uniformní výstavba "na zelené
louce" ✔ Více prostoru, více možností! Nejen tento slunný pozemek, ale i sousední parcela s rodinným domem a velkou
zahradou mohou být vaše! Společně tvoří jedinečný celek, který otevírá široké možnosti pro velkorysé rodinné bydlení,
podnikání či investici. ✨ Lokalita, která má vše Zahořany spojují klid venkova s výhodami města – v blízkém Berouně najdete
veškeré služby, skvělou infrastrukturu a pohodlné spojení do Prahy. Okolní příroda láká k procházkám, sportu i relaxaci.
Nečekejte, příležitosti jako tato rychle mizí! Ozvěte se mi a rád vám zašlu bližší informace k oběma nabídkám. Budu se na
vás těšit na prohlídce. Pomohu Vám i se zajištěním výhodného financování. V případě více zájemců bude nemovitost
prodána nejvýhodnější nabídce.

http://www.black-reality.cz/reality/84673/

